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Reparto por categorias
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Categorias
Plastico
| Papel / Carton
| Madera (trabajada)
N Metal
N Vidrio
l Aparatos electricos y baterias
_ Residuos Higiénicos
1| Residuos Médicos

" Otros

Top 10

NO

Recogidas

88

Objetos

9.479

3.698

261

3914

1675

306

1756

171

5.330

LiBERA
Tes LIBER

Objetos

26.590

Porcentaje

356 7%

139 %

1%

14,7 %

6,3%

12%

66 %

06 %

20 %



Colillas

Latas de bebida

Bolsas, envoltorios, palos.. de chucherias
Piezas de plastico 2,5 cm-50 cm
Panuelos, servilletas de papel, manteles
Toallitas humedas

Botellas de bebida

Piezas de vidrio

Bolsas (compra, comida, congelados)

Piezas de plastico 0-2,5 cm

Gracias por tu colaboracion

Gracias a tu colaboracion has
contribuido a mejorar el medio
ambiente con alguno de estos
Indicadores que te mostramos a
continuacion.

Categoria Cantidad
Agua ahorrada 274149 L
Electricidad ahorrada 7.340.,4 K\Wh
Arboles no talados 31,0 uds

Emisiones de CO2 evitadas 3703 Kg



